Gravatá, data de assinatura eletrônica.
Ofício nº 104/2023 – SCTI.

Ilmº Sr. Bruno César Ferreira da Silva
Controlador Geral do Município
Prefeitura Municipal de Gravatá

Cumprimentando-o  cordialmente,  venho  através  do  presente,  em
atenção ao Ofício 456/2023 - CGM, informar que os Decretos e Leis Municipais,
referentes  às  Leis  14129/21  e  13709/18,  estão  atualmente  em  processo  de
elaboração pela Procuradoria Municipal.

Gostaríamos  de  ressaltar  que  estamos  empenhados  em  concluir
essa etapa o mais breve possível, a fim de fornecer as informações solicitadas.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração
e nos colocamos à disposição para eventuais dúvidas que venham a surgir.

Atenciosamente,

JANAEL MARTINS DE VASCONCELOS
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
Rua Izaltino Poggy, 265   – Prado – Gravatá/PE.

CEP 55.642-160– Fones: 3299-1899.